
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S   N O V A D A   D O M E     
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S “SEB BANKA” Smiltenes filiāle kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads,  LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv 

 
S A I S T O Š I E   N O T E I K U M I 

Valkā 

 

2017.gada 29.jūnijā                       Nr.9 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumu 

(protokols Nr.9, 17.§) 

 

Grozījumi Valkas novada domes 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Valkas novada domes 2017.gada pamatbudžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.un 46.pantu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu 

 

 

 

 

1. Apstiprināt 2017.gada Valkas novada domes pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes 
grozījumus (1.pielikums). 

2. Paskaidrojošais raksts (2.pielikums). 
 

 

 

Valkas novada domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)              V.A.Krauklis 

 

mailto:novads@valka.lv


1.pielikums 

pie Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija saistošiem noteikumiem Nr.9 

PAMATBUDŽETS 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2017. gadam 
KODI 

Budžeta veids Pamatbudžets 

 
KOPSAVILKUMS 

Rādītāju 

nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 
Apstiprināts 

2017. gadam 
Grozījumi 

(+/-) 
Precizētais 2017. 

gada budžets 
EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā  10 657 951 161 550 10 819 501 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 417 145 0 417 145 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 417 145 0 417 145 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 40 000 0 40 000 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 40 000 0 40 000 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEV 
AS 

09.0.0.0. 8 250 0 8 250 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 2 800 0 2 800 
  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 5 450 0 5 450 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 5 500 0 5 500 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 5 500 0 5 500 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 7 881 0 7 881 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 7 881 0 7 881 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 47 000 0 47 000 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5 000 0 5 000 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 35 000 0 35 000 
  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 7 000 0 7 000 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 
17.0.0.0. 2 990 990 3 980 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 
  17.2.0.0. 2 990 990 3 980 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3 857 376 101 351 3 958 727 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 857 376 101 351 3 958 727 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 75 402 0 75 402 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 12 000 0 12 000 

  Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai   19.2.1.0. 63 402 0 63 402 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 207 541 59 209 2 266 750 

  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 2 149 783 0 2 149 783 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
  21.4.0.0. 57 758 59 209 116 967 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0 0 0 
II IZDEVUMI - kopā  11 782 830 1 081 602 12 864 432 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām    

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1 144 348 93 410 1 237 758 
Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 33 369 0 33 369 
Ekonomiskā darbība 04.000 2 457 034 990 2 458 024 
Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2 432 497 665 694 3 098 191 



Veselība 07.000 20 554 0 20 554 
Kultūra 08.000 1 384 050 6 510 1 390 560 
Izglītība 09.000 3 369 313 314 998 3 684 311 
Sociālā aizsardzība 10.000 941 665 0 941 665 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām    

Atlīdzība 10000 5 783 354 7 632 5 790 986 

  Atalgojums   11000 4 596 688 6 235 4 602 923 
  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 186 666 1 397 1 188 063 

Lapa 1 no 2 

  



 
1  2 3 4 5 

Preces un pakalpojumi 20000  3 258 375 26 073 3 284 448 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000  31 723 1 700 33 423 

  Pakalpojumi   22000  2 230 167 - 297 2 229 870 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000  956 560 24 595 981 155 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000  8 970 0 8 970 

  Budžeta iestāžu nodokļu,nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000  30 955 75 31 030 

Subsīdijas un dotācijas 30000  68 530 3 000 71 530 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000  68 530 3 000 71 530 

Procentu izdevumi 40000  15 000 0 15 000 

  Pārējie procentu maksājumi   43000  15 000 0 15 000 

Pamatkapitāla veidošana 50000  2 243 070 1 041 897 3 284 967 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000  3 385 12 035 15 420 

  Pamatlīdzekļi   52000  2 239 685 1 029 862 3 269 547 

Sociālie pabalsti 60000  316 401 11 149 327 550 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000  168 377 0 168 377 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000  77 300 0 77 300 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000  70 724 11 149 81 873 

Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi 
,starptautiskā sadarbība 

70000  98 100 - 11 149 86 951 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000  98 100 - 11 149 86 951 

Dažādi izdevumi,kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš 
80000  0 0 0 

  Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000  0 0 0 

Kapitālo izevumu transferi 90000  0 3 000 3 000 

  Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti   92000  0 3 000 3 000 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)  - 1 124 879 - 920 052 - 2 044 931 

IV FINANSĒŠANA - kopā  1 124 879 920 052 2 044 931 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 802 815 0 1 802 815 

  Naudas līdzekļi   F21010000 1 802 815 0 1 802 815 

Aizņēmumi F40020000 - 677 936 920 052 242 116 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 255 526 966 978 1 222 504 
  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 933 462 46 926 980 388 
Lapa 2 no 2 
  



PAMATBUDŽETS 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2017. gadam 
KODI 

Budžeta veids Pamatbudžets 

 
KOPSAVILKUMS 

Rādītāju 

nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 
Apstiprināts 
2017. gadam 

uz 21.06 

Grozījumi 
(+/-) 

Precizētais 2017. 

gada budžets 

EUR EUR EUR 
I IEŅĒMUMI - kopā  10 657 951 161 550 10 819 501 

  01.1101 Valkas novada Dome  1 380 880 0 1 380 880 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 
      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 
    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 417 145 0 417 145 
      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 417 145 0 417 145 
    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 40 000 0 40 000 

      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 40 000 0 40 000 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1 150 0 1 150 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 200 0 200 
      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 950 0 950 
    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 5 500 0 5 500 
      Naudas sodi   10.1.0.0. 5 500 0 5 500 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 900 0 4 900 
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 4 900 0 4 900 
    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 45 000 0 45 000 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5 000 0 5 000 
      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 35 000 0 35 000 
      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 5 000 0 5 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1 746 588 0 1 746 588 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 746 588 0 1 746 588 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. - 4 868 269 0 - 4 868 269 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 24 000 0 24 000 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
  21.4.0.0. 44 908 59 209 104 117 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 4 937 177 - 59 209 - 4 996 386 
  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa  40 320 0 40 320 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1 400 0 1 400 
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1 400 0 1 400 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38 920 0 38 920 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 000 0 1 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37 920 0 37 920 

  01.1106 Vēlēšanu komisija  27 344 0 27 344 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 27 344 0 27 344 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27 344 0 27 344 

  01.1107 Grāmatvedības un finanšu nodaļa  197 828 0 197 828 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 197 828 0 197 828 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 197 828 0 197 828 
  01.1108 Zvārtavas pag. pārvalde  43 452 0 43 452 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43 452 0 43 452 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 100 0 100 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 43 352 0 43 352 



  01.1109 Vijciema pag. pārvalde  35 872 0 35 872 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 35 872 0 35 872 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 450 0 450 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 35 422 0 35 422 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde  47 801 0 47 801 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 47 801 0 47 801 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 600 0 1 600 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 46 201 0 46 201 
  01.1111 Kārķu pag. pārvalde  50 181 0 50 181 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 50 181 0 50 181 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 350 0 350 

 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 49 831 0 49 831 

  01.1112 Ērģemes pag .pārvalde  37 667 0 37 667 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 37 667 0 37 667 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 150 0 1 150 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 36 517 0 36 517 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs  0 81 792 81 792 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0 54 025 54 025 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 54 025 54 025 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 0 27 767 27 767 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0 27 767 27 767 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi  55 000 0 55 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 55 000 0 55 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 55 000 0 55 000 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija  33 369 0 33 369 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33 369 0 33 369 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33 369 0 33 369 

  04.4300 Būvvalde  51 042 0 51 042 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 4 500 0 4 500 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 4 500 0 4 500 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 46 542 0 46 542 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
  21.4.0.0. 11 500 0 11 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 35 042 0 35 042 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta  3 400 0 3 400 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 400 0 3 400 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 400 0 3 400 

  04.5101 Autotransports Kārķu pag.  5 355 0 5 355 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5 355 0 5 355 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5 355 0 5 355 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pag.  21 090 0 21 090 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21 090 0 21 090 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21 090 0 21 090 

  04.5103 Autotransports Valkas pag.  39 837 0 39 837 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 39 837 0 39 837 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 39 837 0 39 837 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pag.  13 794 0 13 794 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13 794 0 13 794 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13 794 0 13 794 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs  42 530 0 42 530 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 2 000 0 2 000 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 2 000 0 2 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 40 530 0 40 530 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 38 530 0 38 530 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa  159 564 0 159 564 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 159 564 0 159 564 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 200 0 1 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 158 364 0 158 364 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT  2 454 0 2 454 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2 454 0 2 454 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 454 0 2 454 

  04.920105 Amatniecības iemaņu apguves centrs Zvārtavas pagastā  13 862 0 13 862 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 12 172 0 12 172 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12 172 0 12 172 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 690 0 1 690 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 690 0 1 690 

  04.920106 Projekts Tiltiņa atjaunošana Lugažu muižas parkā  11 125 0 11 125 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 9 768 0 9 768 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9 768 0 9 768 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 357 0 1 357 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 357 0 1 357 

  04.920107 Projekts Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkas novadā  0 46 926 46 926 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0 46 926 46 926 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 46 926 46 926 

  04.920108 Tirgus laukuma un tradīciju salas labiekārtošana  37 533 0 37 533 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 32 956 0 32 956 

 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 32 956 0 32 956 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4 577 0 4 577 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 4 577 0 4 577 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība  3 152 0 3 152 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 152 0 3 152 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 152 0 3 152 

  04.9202 Projekts "Mācību platforma "Jauniešu uzņēmējdarbības spēju 

pilnveidošana un attīstīšana" Nr.2015-1-LV01-KA219-013417 
 10 000 0 10 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 000 0 10 000 

  04.920202 Projekts LEADER "Multifunkcionālā centra izveide Kārķos"  8 203 0 8 203 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7 201 0 7 201 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 201 0 7 201 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 002 0 1 002 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 002 0 1 002 

  04.920203 Projekts "Informatīvo norāžu staba uzstādīšana Vijciemā"  3 600 0 3 600 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3 240 0 3 240 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 240 0 3 240 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 360 0 360 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 360 0 360 



  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 
Valkas novadā" 

 35 529 0 35 529 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 35 529 0 35 529 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 35 529 0 35 529 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs". 
 8 475 0 8 475 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8 475 0 8 475 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 475 0 8 475 

  04.920206 Projekts "Degradētās teritorijas atjaunošana uzņēmējdarbības 

attīstībai (Valkas pag.)" 
 4 364 0 4 364 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4 364 0 4 364 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 4 364 0 4 364 

  04.920208 Kompetenču pieeja mācību saturā  1 000 0 1 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1 000 0 1 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 000 0 1 000 

  04.920209 Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana 

izglītojamo talantu attīstībai 
 151 0 151 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 151 0 151 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 151 0 151 

  04.9203 Projekts "Multifuncionāla jaunatnes iniciatīvu centra izveide Valkā  82 008 0 82 008 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 82 008 0 82 008 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 82 008 0 82 008 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai  16 579 0 16 579 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 16 579 0 16 579 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 16 579 0 16 579 

  04.9204 Eiropas inovatīvu pilsētu partnerība pilsētvides noturības 

perspektīvā 
 6 912 0 6 912 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6 912 0 6 912 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6 912 0 6 912 

  04.9207 Projekts "Vidzeme iekļauj"  2 990 990 3 980 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto  iestāžu transferti 
17.0.0.0. 2 990 990 3 980 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 
  17.2.0.0. 2 990 990 3 980 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"  25 735 0 25 735 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 23 056 0 23 056 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 23 056 0 23 056 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 679 0 2 679 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2 679 0 2 679 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"  20 000 0 20 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 20 000 0 20 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20 000 0 20 000 

  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts finansējums  23 263 0 23 263 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 22 930 0 22 930 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 22 930 0 22 930 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 333 0 333 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 333 0 333 

  06.1002 Siltumapgādes nodaļa  1 161 935 6 425 1 168 360 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 161 935 6 425 1 168 360 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 174 500 0 1 174 500 

 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 12 565 6 425 - 6 140 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa  181 655 0 181 655 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 181 655 0 181 655 



      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 180 000 0 180 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 655 0 1 655 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi  55 000 0 55 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 55 000 0 55 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 55 000 0 55 000 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība  60 086 0 60 086 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 60 086 0 60 086 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 22 263 0 22 263 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37 823 0 37 823 

  06.1007 Valkas pag. komunālā saimniecība  82 102 0 82 102 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 82 102 0 82 102 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 25 500 0 25 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56 602 0 56 602 

  06.1008 Ērģemes pag. dzīvokļu saimniecība  76 287 0 76 287 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 76 287 0 76 287 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 7 800 0 7 800 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 68 487 0 68 487 

  06.1009 Vijciema pag. komunālā saimniecība  87 035 0 87 035 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 87 035 0 87 035 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 700 0 700 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 86 335 0 86 335 

  06.1010 Zvārtavas pag. komunālā saimniecība  26 018 0 26 018 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 26 018 0 26 018 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 400 0 1 400 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24 618 0 24 618 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa  367 064 0 367 064 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 367 064 0 367 064 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 44 500 0 44 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 322 564 0 322 564 

  06.3001 Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļa Valka  186 310 0 186 310 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 186 310 0 186 310 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 239 200 0 239 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 52 890 0 - 52 890 

  06.3002 Ūdensapg. un kanaliz. nod. Ērģemes pag.  6 110 0 6 110 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6 110 0 6 110 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 4 550 0 4 550 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 560 0 1 560 

  06.3003 Ūdensapg. un kanalizāc. nod. Valkas pag.  9 400 0 9 400 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 9 400 0 9 400 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 13 500 0 13 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 4 100 0 - 4 100 

  06.3004 Ūdensapg. un kanalizāc. nod. Vijciema pag.  11 521 2 498 14 019 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 521 2 498 14 019 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 10 000 0 10 000 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 521 2 498 4 019 

  06.3005 Ūdensapg. un kanaliz. nod. Zvārtavas pag.  18 825 0 18 825 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18 825 0 18 825 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 200 0 1 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 17 625 0 17 625 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā  2 845 0 2 845 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 845 0 2 845 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2 845 0 2 845 

  06.6004 Iekšpagalmu remonti  11 618 0 11 618 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 618 0 11 618 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11 618 0 11 618 

  06.6008 Ielu remontdarbi, teritorijas labiekārtošana  23 000 0 23 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23 000 0 23 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23 000 0 23 000 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts  9 078 0 9 078 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5 895 0 5 895 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 895 0 5 895 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 183 0 3 183 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 183 0 3 183 

  07.2003 Vijciema feldšerpunkts  7 501 0 7 501 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 7 501 0 7 501 

 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 50 0 50 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 7 451 0 7 451 

  07.6000 Latvijas Sarkanā Krusta Valkas komiteja  3 975 0 3 975 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 975 0 3 975 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 975 0 3 975 

  08.1001 Sporta  pasākumi  63 850 0 63 850 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 63 850 0 63 850 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 60 850 0 60 850 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi  1 450 0 1 450 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 450 0 1 450 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 450 0 1 450 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems  5 460 0 5 460 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5 460 0 5 460 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5 460 0 5 460 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.  1 500 0 1 500 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 500 0 1 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 500 0 1 500 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava  785 0 785 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 785 0 785 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 785 0 785 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme  2 000 0 2 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2 000 0 2 000 

  08.1002 Pārējās sporta iestādes (Valkas pilsētas stadions)  47 505 0 47 505 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 47 505 0 47 505 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 3 200 0 3 200 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 44 305 0 44 305 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle  71 596 0 71 596 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 71 596 0 71 596 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 71 596 0 71 596 

  08.1006 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļa  167 400 5 270 172 670 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 167 400 5 270 172 670 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 3 050 0 3 050 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 164 350 5 270 169 620 

  08.2101 Ērģemes pag. bibliotēka  31 301 0 31 301 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 31 301 0 31 301 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 31 301 0 31 301 

  08.2102 Kārķu pag. bibliotēka  11 914 0 11 914 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 914 0 11 914 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 40 0 40 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11 874 0 11 874 

  08.2103 Valkas pag.  Lugažu bibliotēka  19 199 0 19 199 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19 199 0 19 199 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19 199 0 19 199 

  08.2104 Valkas pag. Sēļu bibliotēka  18 277 0 18 277 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18 277 0 18 277 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 10 0 10 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 18 267 0 18 267 

  08.2105 Vijciema pag. bibliotēka  11 207 0 11 207 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 207 0 11 207 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11 207 0 11 207 

  08.2106 Zvārtavas pag. bibliotēka  14 239 120 14 359 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14 239 120 14 359 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14 239 120 14 359 

  08.2110 Valkas novada Centrālā bibliotēka  131 570 520 132 090 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 281 0 1 281 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 281 0 1 281 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1 750 400 2 150 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 750 400 2 150 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 128 539 120 128 659 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 4 500 0 4 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 124 039 120 124 159 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs  108 713 0 108 713 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19 600 0 19 600 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 19 600 0 19 600 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89 113 0 89 113 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 500 0 500 

 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 88 613 0 88 613 

  08.2301 Kārķu pag. tautas nams  35 074 0 35 074 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 35 074 0 35 074 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 520 0 1 520 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33 554 0 33 554 



  08.2302 Ērģemes pag. Turnas  tautas nams  39 343 0 39 343 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 39 343 0 39 343 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 600 0 600 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 38 743 0 38 743 

  08.2303 Vijciema pag. tautas nams  30 894 0 30 894 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 30 894 0 30 894 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27 894 0 27 894 

  08.2304 Mierkalna tautas nams  31 136 0 31 136 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 31 136 0 31 136 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 350 0 350 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 30 786 0 30 786 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"  22 270 600 22 870 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 22 270 600 22 870 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 900 0 900 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21 370 600 21 970 

  08.2310 Valkas kultūras nams  186 440 0 186 440 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 186 440 0 186 440 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 46 500 0 46 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 139 940 0 139 940 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)  70 293 0 70 293 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7 260 0 7 260 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 260 0 7 260 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 63 033 0 63 033 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 63 033 0 63 033 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)  238 380 0 238 380 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 193 110 0 193 110 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 193 110 0 193 110 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 45 270 0 45 270 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 43 270 0 43 270 

  08.4000 Reliģija  975 0 975 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 975 0 975 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 975 0 975 

  09.1001 Valkas speciālā PII  " Pumpuriņš"  229 563 0 229 563 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 158 496 0 158 496 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 158 496 0 158 496 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 71 067 0 71 067 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 71 067 0 71 067 

  09.1002 Valkas PII  " Pasaciņa"  449 626 0 449 626 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 54 058 0 54 058 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 54 058 0 54 058 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 395 568 0 395 568 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 45 000 0 45 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 350 568 0 350 568 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"  5 880 0 5 880 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5 880 0 5 880 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5 880 0 5 880 

  09.2003 Ērģemes pamatskola  274 101 13 409 287 510 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 121 330 0 121 330 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 121 330 0 121 330 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 152 771 13 409 166 180 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 9 500 0 9 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 143 271 13 409 156 680 

  09.2004 Kārķu pamatskola  199 915 0 199 915 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 85 939 0 85 939 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 85 939 0 85 939 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 113 976 0 113 976 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 14 500 0 14 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 99 476 0 99 476 

  09.2005 Vijciema pamatskola  200 376 0 200 376 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 102 950 0 102 950 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 102 950 0 102 950 

 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 97 426 0 97 426 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 6 000 0 6 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 91 426 0 91 426 

  09.2006 Ozolu pamatskola  135 114 0 135 114 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 63 338 0 63 338 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 63 338 0 63 338 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 71 776 0 71 776 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 69 776 0 69 776 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija  1 166 313 3 000 1 169 313 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 773 584 0 773 584 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 773 584 0 773 584 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 392 729 3 000 395 729 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 389 729 3 000 392 729 

  09.4000 Augstākā izglītība (Latvijas-Igaunijas institūts)  12 000 0 12 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12 000 0 12 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12 000 0 12 000 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola  175 871 0 175 871 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 79 043 0 79 043 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 79 043 0 79 043 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 96 828 0 96 828 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 10 000 0 10 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 86 828 0 86 828 

  09.5102 Valkas mākslas skola  140 273 0 140 273 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 54 152 0 54 152 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 54 152 0 54 152 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 86 121 0 86 121 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 35 000 0 35 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 51 121 0 51 121 



  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"  136 780 0 136 780 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 42 950 0 42 950 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 42 950 0 42 950 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 93 830 0 93 830 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 000 0 1 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 92 830 0 92 830 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola  127 111 0 127 111 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 300 0 300 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 300 0 300 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 49 814 0 49 814 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 49 814 0 49 814 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 76 997 0 76 997 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 1 600 0 1 600 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
  21.4.0.0. 1 350 0 1 350 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 74 047 0 74 047 

  09.8004 Pabalsti izglītībai  24 966 0 24 966 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 24 966 0 24 966 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24 966 0 24 966 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu pakalpojumiem  85 000 0 85 000 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 63 402 0 63 402 

      Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai   19.2.1.0. 63 402 0 63 402 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21 598 0 21 598 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21 598 0 21 598 

  10.2000 Sociālās aprūpes nams  272 804 0 272 804 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 5 000 0 5 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 5 000 0 5 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 267 804 0 267 804 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 151 000 0 151 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 116 804 0 116 804 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa  72 329 0 72 329 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1 200 0 1 200 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1 200 0 1 200 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 400 0 1 400 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 400 0 1 400 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 69 729 0 69 729 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 69 729 0 69 729 

  10.7002 Valkas novada Ģimenes atbalsta centrs "Saulīte"  149 044 0 149 044 

 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 7 000 0 7 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 7 000 0 7 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 142 044 0 142 044 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 45 000 0 45 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 97 044 0 97 044 

  10.9201 Sociālais dienests  447 488 0 447 488 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10 000 0 10 000 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 000 0 10 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 437 488 0 437 488 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 437 488 0 437 488 

II IZDEVUMI - kopā  11 782 830 1 081 602 12 864 432 



  01.1101 Valkas novada Dome  608 883 0 608 883 

    Atlīdzība 10000 412 518 0 412 518 

      Atalgojums   11000 326 309 0 326 309 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 86 209 0 86 209 

    Preces un pakalpojumi 20000 178 260 - 2 100 176 160 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 3 300 0 3 300 

      Pakalpojumi   22000 132 350 0 132 350 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 39 200 - 2 100 37 100 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 3 410 0 3 410 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 700 0 700 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 700 0 700 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 5 100 2 100 7 200 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1 300 0 1 300 

      Pamatlīdzekļi   52000 3 800 2 100 5 900 

    Sociālie pabalsti 60000 12 305 0 12 305 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 12 300 0 12 300 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 5 0 5 

    Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti 

iepriekš 
80000 0 0 0 

      Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0 0 0 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa  40 320 0 40 320 

    Atlīdzība 10000 28 013 0 28 013 

      Atalgojums   11000 21 878 0 21 878 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 6 135 0 6 135 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 975 0 10 975 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150 0 150 

      Pakalpojumi   22000 3 725 0 3 725 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 100 0 7 100 

    Sociālie pabalsti 60000 1 332 0 1 332 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 1 332 0 1 332 

  01.1106 Vēlēšanu komisija  27 344 0 27 344 

    Atlīdzība 10000 16 983 0 16 983 

      Atalgojums   11000 13 742 0 13 742 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 3 241 0 3 241 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 961 0 1 961 

      Pakalpojumi   22000 920 0 920 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 041 0 1 041 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 8 400 0 8 400 

      Pamatlīdzekļi   52000 8 400 0 8 400 

  01.1107 Grāmatvedības un finanšu nodaļa  197 828 0 197 828 

    Atlīdzība 10000 186 683 0 186 683 

      Atalgojums   11000 148 366 0 148 366 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 38 317 0 38 317 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 280 0 10 280 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1 000 0 1 000 

      Pakalpojumi   22000 8 280 0 8 280 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 000 0 1 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 865 0 865 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 145 0 145 

      Pamatlīdzekļi   52000 720 0 720 

  01.1108 Zvārtavas pag. pārvalde  43 452 0 43 452 

    Atlīdzība 10000 29 427 0 29 427 



      Atalgojums   11000 23 133 0 23 133 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 6 294 0 6 294 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 160 0 12 160 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 6 575 0 6 575 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 535 0 5 535 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 65 0 65 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 65 0 65 

    Sociālie pabalsti 60000 1 800 0 1 800 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1 800 0 1 800 

  01.1109 Vijciema pag. pārvalde  35 872 0 35 872 

    Atlīdzība 10000 24 706 0 24 706 

      Atalgojums   11000 19 424 0 19 424 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 5 282 0 5 282 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 701 0 10 701 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 5 468 0 5 468 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 183 0 5 183 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 0 0 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 0 0 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 0 0 

    Sociālie pabalsti 60000 465 0 465 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 465 0 465 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde  47 801 11 618 59 419 

    Atlīdzība 10000 35 066 0 35 066 

      Atalgojums   11000 27 565 0 27 565 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 7 501 0 7 501 

    Preces un pakalpojumi 20000 9 735 0 9 735 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 

      Pakalpojumi   22000 4 700 0 4 700 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 005 0 5 005 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 11 618 11 618 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 11 618 11 618 

    Sociālie pabalsti 60000 3 000 0 3 000 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 3 000 0 3 000 

  01.1111 Kārķu pag. pārvalde  50 181 0 50 181 

    Atlīdzība 10000 37 155 0 37 155 

      Atalgojums   11000 29 208 0 29 208 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 7 947 0 7 947 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 171 0 12 171 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 6 686 0 6 686 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 435 0 5 435 

    Sociālie pabalsti 60000 855 0 855 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 855 0 855 

  01.1112 Ērģemes pag. pārvalde  37 667 0 37 667 

    Atlīdzība 10000 24 049 0 24 049 

      Atalgojums   11000 18 905 0 18 905 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 5 144 0 5 144 

    Preces un pakalpojumi 20000 6 918 0 6 918 



      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 

      Pakalpojumi   22000 3 370 0 3 370 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 448 0 3 448 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 5 200 0 5 200 

      Pamatlīdzekļi   52000 5 200 0 5 200 

    Sociālie pabalsti 60000 1 500 0 1 500 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1 500 0 1 500 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs  0 81 792 81 792 

    Atlīdzība 10000 0 6 792 6 792 

      Atalgojums   11000 0 5 495 5 495 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 0 1 297 1 297 

    Preces un pakalpojumi 20000 0 30 000 30 000 

      Pakalpojumi   22000 0 3 000 3 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0 27 000 27 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 45 000 45 000 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 10 000 10 000 

 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 35 000 35 000 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi  55 000 0 55 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 40 000 0 40 000 

      Pakalpojumi   22000 40 000 0 40 000 

    Procentu izdevumi 40000 15 000 0 15 000 

      Pārējie procentu maksājumi   43000 15 000 0 15 000 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija  33 369 0 33 369 

    Atlīdzība 10000 27 209 0 27 209 

      Atalgojums   11000 20 952 0 20 952 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 6 257 0 6 257 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 360 0 5 360 

      Pakalpojumi   22000 1 860 0 1 860 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 500 0 3 500 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 800 0 800 

      Pamatlīdzekļi   52000 800 0 800 

  04.4300 Būvvalde  51 042 0 51 042 

    Atlīdzība 10000 47 427 0 47 427 

      Atalgojums   11000 38 874 0 38 874 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 8 553 0 8 553 

    Preces un pakalpojumi 20000 3 215 0 3 215 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 

      Pakalpojumi   22000 1 565 0 1 565 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 550 0 1 550 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 0 400 

      Pamatlīdzekļi   52000 400 0 400 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta  3 400 0 3 400 

    Preces un pakalpojumi 20000 3 400 0 3 400 

      Pakalpojumi   22000 3 400 0 3 400 

  04.5101 Autotransports Kārķu pag.  5 355 0 5 355 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 355 0 5 355 

      Pakalpojumi   22000 2 555 0 2 555 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 800 0 2 800 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pag.  21 090 0 21 090 

    Atlīdzība 10000 9 820 0 9 820 



      Atalgojums   11000 7 649 0 7 649 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 2 171 0 2 171 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 270 0 11 270 

      Pakalpojumi   22000 6 320 0 6 320 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4 950 0 4 950 

  04.5103 Autotransports Valkas pag.  39 837 0 39 837 

    Atlīdzība 10000 22 897 0 22 897 

      Atalgojums   11000 18 000 0 18 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 4 897 0 4 897 

    Preces un pakalpojumi 20000 16 940 0 16 940 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 5 940 0 5 940 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10 950 0 10 950 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pag.  13 794 0 13 794 

    Atlīdzība 10000 9 194 0 9 194 

      Atalgojums   11000 7 200 0 7 200 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 994 0 1 994 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 600 0 4 600 

      Pakalpojumi   22000 2 400 0 2 400 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 200 0 2 200 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs  42 530 0 42 530 

    Atlīdzība 10000 32 323 0 32 323 

      Atalgojums   11000 25 310 0 25 310 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 7 013 0 7 013 

    Preces un pakalpojumi 20000 9 407 - 925 8 482 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 260 0 260 

      Pakalpojumi   22000 3 750 0 3 750 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 397 - 925 4 472 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 800 925 1 725 

 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 800 0 800 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 925 925 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa  159 564 0 159 564 

    Atlīdzība 10000 105 839 0 105 839 

      Atalgojums   11000 83 447 0 83 447 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 22 392 0 22 392 

    Preces un pakalpojumi 20000 40 925 0 40 925 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 4 216 0 4 216 

      Pakalpojumi   22000 32 416 0 32 416 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 293 0 3 293 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 1 000 0 1 000 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 5 000 0 5 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 5 000 0 5 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7 800 0 7 800 

      Pamatlīdzekļi   52000 7 800 0 7 800 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT  14 950 0 14 950 

    Atlīdzība 10000 2 968 0 2 968 

      Atalgojums   11000 2 400 0 2 400 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 568 0 568 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 982 - 1 620 10 362 



      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 2 800 0 2 800 

      Pakalpojumi   22000 8 890 - 1 620 7 270 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 292 0 292 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 1 620 1 620 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 1 620 1 620 

  04.920103 Autoceļa A3 tranzīta maršruta rekonstrukcija Valkas pilsētā  1 685 928 0 1 685 928 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 685 928 0 1 685 928 

      Pamatlīdzekļi   52000 1 685 928 0 1 685 928 

  04.920105 Amatniecības iemaņu apguves centrs Zvārtavas pagastā  16 904 0 16 904 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 16 904 0 16 904 

      Pamatlīdzekļi   52000 16 904 0 16 904 

  04.920106 Projekts Tiltiņa atjaunošana Lugažu muižas parkā  11 532 0 11 532 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 11 532 0 11 532 

      Pamatlīdzekļi   52000 11 532 0 11 532 

  04.920108 Tirgus laukuma un tradīciju salas labiekārtošana  45 772 0 45 772 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 45 772 0 45 772 

      Pamatlīdzekļi   52000 45 772 0 45 772 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība  75 628 0 75 628 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 75 628 0 75 628 

      Pamatlīdzekļi   52000 75 628 0 75 628 

  04.920110 Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un 

multifunkcionālas vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā 
 35 391 0 35 391 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 35 391 0 35 391 

      Pamatlīdzekļi   52000 35 391 0 35 391 

  04.920111 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā, III kārta.  19 312 0 19 312 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 19 312 0 19 312 

      Pamatlīdzekļi   52000 19 312 0 19 312 

  04.9202 Projekts "Mācību platforma "Jauniešu uzņēmējdarbības spēju 

pilnveidošana un attīstīšana" Nr.2015-1-LV01-KA219-013417 
 10 000 0 10 000 

    Atlīdzība 10000 2 500 0 2 500 

      Atalgojums   11000 2 000 0 2 000 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 500 0 500 

    Preces un pakalpojumi 20000 7 500 0 7 500 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 7 000 0 7 000 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500 0 500 

  04.920202 Projekts LEADER "Multifunkcionālā centra izveide Kārķos"  10 003 0 10 003 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10 003 0 10 003 

      Pamatlīdzekļi   52000 10 003 0 10 003 

  04.920203 Projekts "Informatīvo norāžu staba uzstādīšana Vijciemā"  3 600 0 3 600 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3 600 0 3 600 

      Pamatlīdzekļi   52000 3 600 0 3 600 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 
Valkas novadā" 

 35 529 0 35 529 

    Preces un pakalpojumi 20000 35 529 0 35 529 

      Pakalpojumi   22000 30 502 0 30 502 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 027 0 5 027 

 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs". 
 8 475 0 8 475 

    Atlīdzība 10000 4 183 0 4 183 

      Atalgojums   11000 3 182 0 3 182 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 001 0 1 001 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 292 0 4 292 



      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 15 15 

      Pakalpojumi   22000 4 292 - 15 4 277 

  04.920206 Projekts "Degradētās teritorijas atjaunošana uzņēmējdarbības 

attīstībai (Valkas pag.)" 
 4 364 0 4 364 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4 364 0 4 364 

      Pamatlīdzekļi   52000 4 364 0 4 364 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto teritoriju Kārķu pagastā"" 
 41 382 0 41 382 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 41 382 0 41 382 

      Pamatlīdzekļi   52000 41 382 0 41 382 

  04.920208 Kompetenču pieeja mācību saturā  1 000 0 1 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 000 0 1 000 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 40 40 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 000 - 40 960 

  04.920209 Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana 

izglītojamo talantu attīstībai 
 151 0 151 

    Preces un pakalpojumi 20000 151 0 151 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 20 20 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 151 - 20 131 

  04.9203 Projekts "Multifuncionāla jaunatnes iniciatīvu centra izveide Valkā  1 031 0 1 031 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 031 0 1 031 

      Pamatlīdzekļi   52000 1 031 0 1 031 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai  16 579 0 16 579 

    Atlīdzība 10000 6 000 0 6 000 

      Atalgojums   11000 4 855 0 4 855 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 145 0 1 145 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 579 0 10 579 

      Pakalpojumi   22000 8 932 0 8 932 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 647 0 1 647 

  04.9204 Eiropas inovatīvu pilsētu partnerība pilsētvides noturības 

perspektīvā 
 10 903 0 10 903 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 903 0 10 903 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1 104 600 1 704 

      Pakalpojumi   22000 9 799 - 710 9 089 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0 110 110 

  04.9207 Projekts "Vidzeme iekļauj"  2 990 990 3 980 

    Atlīdzība 10000 2 470 440 2 910 

      Atalgojums   11000 2 000 340 2 340 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 470 100 570 

    Preces un pakalpojumi 20000 520 550 1 070 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150 70 220 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 370 480 850 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"  25 735 0 25 735 

    Atlīdzība 10000 13 699 0 13 699 

      Atalgojums   11000 11 084 0 11 084 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 2 615 0 2 615 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 036 0 12 036 

      Pakalpojumi   22000 12 036 - 30 12 006 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0 30 30 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"  20 000 0 20 000 

    Atlīdzība 10000 370 0 370 

      Atalgojums   11000 300 0 300 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 70 0 70 

    Preces un pakalpojumi 20000 19 630 0 19 630 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 19 630 0 19 630 

  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts finansējums  23 263 0 23 263 

    Atlīdzība 10000 1 741 0 1 741 

      Atalgojums   11000 1 409 0 1 409 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 332 0 332 

 

    Sociālie pabalsti 60000 21 422 0 21 422 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21 422 0 21 422 

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 
70000 100 0 100 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 100 0 100 

  06.1002 Siltumapgādes nodaļa  1 161 935 674 208 1 836 143 

    Atlīdzība 10000 114 885 0 114 885 

      Atalgojums   11000 89 507 0 89 507 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 25 378 0 25 378 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 040 050 0 1 040 050 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200 0 200 

      Pakalpojumi   22000 941 990 0 941 990 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 83 860 0 83 860 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 14 000 0 14 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7 000 674 208 681 208 

      Pamatlīdzekļi   52000 7 000 674 208 681 208 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa  181 655 0 181 655 

    Atlīdzība 10000 127 645 0 127 645 

      Atalgojums   11000 101 224 0 101 224 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 26 421 0 26 421 

    Preces un pakalpojumi 20000 53 590 0 53 590 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200 0 200 

      Pakalpojumi   22000 37 340 0 37 340 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 16 050 0 16 050 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 420 0 420 

      Pamatlīdzekļi   52000 420 0 420 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi  55 000 0 55 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 55 000 0 55 000 

      Pakalpojumi   22000 55 000 0 55 000 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība  68 928 0 68 928 

    Atlīdzība 10000 32 346 0 32 346 

      Atalgojums   11000 25 583 0 25 583 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 6 763 0 6 763 

    Preces un pakalpojumi 20000 25 242 0 25 242 

      Pakalpojumi   22000 16 272 0 16 272 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8 470 0 8 470 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 500 0 500 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 11 340 0 11 340 

      Pamatlīdzekļi   52000 11 340 0 11 340 

  06.1007 Valkas pag. komunālā saimniecība  93 114 - 11 012 82 102 

    Atlīdzība 10000 43 777 0 43 777 

      Atalgojums   11000 34 720 0 34 720 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 9 057 0 9 057 

    Preces un pakalpojumi 20000 38 325 0 38 325 

      Pakalpojumi   22000 20 160 0 20 160 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 18 040 0 18 040 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 125 0 125 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 11 012 - 11 012 0 

      Pamatlīdzekļi   52000 11 012 - 11 012 0 

  06.1008 Ērģemes pag. dzīvokļu saimniecība  85 129 0 85 129 

    Atlīdzība 10000 52 892 0 52 892 

      Atalgojums   11000 41 348 0 41 348 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 11 544 0 11 544 

    Preces un pakalpojumi 20000 23 395 0 23 395 

      Pakalpojumi   22000 7 165 0 7 165 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 16 070 0 16 070 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 160 0 160 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 8 842 0 8 842 

      Pamatlīdzekļi   52000 8 842 0 8 842 

  06.1009 Vijciema pag. komunālā saimniecība  87 035 0 87 035 

    Atlīdzība 10000 73 250 0 73 250 

      Atalgojums   11000 57 410 0 57 410 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 15 840 0 15 840 

    Preces un pakalpojumi 20000 13 785 0 13 785 

 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 7 575 0 7 575 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6 160 0 6 160 

  06.1010 Zvārtavas pag. komunālā saimniecība  26 018 0 26 018 

    Atlīdzība 10000 17 298 0 17 298 

      Atalgojums   11000 13 714 0 13 714 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 3 584 0 3 584 

    Preces un pakalpojumi 20000 8 370 0 8 370 

      Pakalpojumi   22000 4 200 0 4 200 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4 170 0 4 170 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 350 0 350 

      Pamatlīdzekļi   52000 350 0 350 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa  404 054 0 404 054 

    Atlīdzība 10000 261 159 0 261 159 

      Atalgojums   11000 205 050 0 205 050 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 56 109 0 56 109 

    Preces un pakalpojumi 20000 104 405 0 104 405 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 

      Pakalpojumi   22000 38 275 0 38 275 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 65 930 0 65 930 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 100 0 100 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 38 490 0 38 490 

      Pamatlīdzekļi   52000 38 490 0 38 490 

  06.3001 Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļa Valka  186 310 0 186 310 

    Atlīdzība 10000 87 090 0 87 090 

      Atalgojums   11000 69 179 0 69 179 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 17 911 0 17 911 



    Preces un pakalpojumi 20000 94 520 0 94 520 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 300 0 300 

      Pakalpojumi   22000 60 700 0 60 700 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 23 420 0 23 420 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 10 100 0 10 100 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4 700 0 4 700 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 205 205 

      Pamatlīdzekļi   52000 4 700 - 205 4 495 

  06.3002 Ūdensapg. un kanaliz.nod. Ērģemes pag.  6 110 0 6 110 

    Preces un pakalpojumi 20000 6 110 0 6 110 

      Pakalpojumi   22000 3 430 0 3 430 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 050 0 2 050 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 630 0 630 

  06.3003 Ūdensapg. un kanalizāc. nod.Valkas pag.  9 400 0 9 400 

    Preces un pakalpojumi 20000 9 400 0 9 400 

      Pakalpojumi   22000 7 800 0 7 800 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 000 0 1 000 

      Budžeta iestāžu nodokļu,nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 600 0 600 

  06.3004 Ūdensapg. un kanalizāc. nod. Vijciema pag.  11 521 2 498 14 019 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 521 2 498 14 019 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 

      Pakalpojumi   22000 9 341 2 498 11 839 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 900 0 1 900 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 250 0 250 

  06.3005 Ūdensapg. un kanaliz. nod. Zvārtavas pag.  18 825 0 18 825 

    Atlīdzība 10000 3 995 0 3 995 

      Atalgojums   11000 3 030 0 3 030 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 965 0 965 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 330 - 300 11 030 

      Pakalpojumi   22000 10 750 - 300 10 450 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500 0 500 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 80 0 80 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3 500 300 3 800 

      Pamatlīdzekļi   52000 3 500 300 3 800 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā  2 845 0 2 845 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 845 0 2 845 

      Pakalpojumi   22000 2 220 0 2 220 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 625 0 625 

 

  06.6004 Iekšpagalmu remonti  11 618 0 11 618 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 618 0 11 618 

      Pakalpojumi   22000 11 618 0 11 618 

  06.6008 Ielu remontdarbi, teritorijas labiekārtošana  23 000 0 23 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 23 000 0 23 000 

      Pamatlīdzekļi   52000 23 000 0 23 000 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts  9 078 0 9 078 

    Atlīdzība 10000 6 622 0 6 622 

      Atalgojums   11000 5 208 0 5 208 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 414 0 1 414 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 456 0 2 456 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 1 340 0 1 340 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 066 0 1 066 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts  7 501 0 7 501 

    Atlīdzība 10000 4 869 0 4 869 

      Atalgojums   11000 3 828 0 3 828 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 041 0 1 041 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 632 0 2 632 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 1 652 0 1 652 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 930 0 930 

  07.6000 Latvijas Sarkanā Krusta Valkas komiteja  3 975 0 3 975 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 3 975 0 3 975 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 3 975 0 3 975 

  08.1001 Sporta  pasākumi  63 850 0 63 850 

    Atlīdzība 10000 40 0 40 

      Atalgojums   11000 40 0 40 

    Preces un pakalpojumi 20000 31 810 0 31 810 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 

      Pakalpojumi   22000 18 210 0 18 210 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 13 500 0 13 500 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 32 000 0 32 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 32 000 0 32 000 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi  1 450 0 1 450 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 450 0 1 450 

      Pakalpojumi   22000 380 0 380 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 070 0 1 070 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems  5 460 0 5 460 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 460 0 5 460 

      Pakalpojumi   22000 4 480 0 4 480 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 980 0 980 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.  1 500 0 1 500 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 500 0 1 500 

      Pakalpojumi   22000 968 0 968 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 532 0 532 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava  785 0 785 

    Preces un pakalpojumi 20000 785 0 785 

      Pakalpojumi   22000 165 - 20 145 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 620 20 640 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme  2 000 0 2 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 000 0 2 000 

      Pakalpojumi   22000 320 0 320 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 680 0 1 680 

  08.1002 Pārējās sporta iestādes (Valkas pilsētas stadions)  47 505 0 47 505 

    Atlīdzība 10000 30 166 0 30 166 

      Atalgojums   11000 23 584 0 23 584 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 6 582 0 6 582 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 339 - 770 16 569 

      Pakalpojumi   22000 8 539 0 8 539 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8 800 - 845 7 955 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 0 75 75 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 770 770 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 210 210 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 560 560 



 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle  71 596 0 71 596 

    Atlīdzība 10000 37 059 0 37 059 

      Atalgojums   11000 29 160 0 29 160 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 7 899 0 7 899 

    Preces un pakalpojumi 20000 33 562 0 33 562 

      Pakalpojumi   22000 33 272 0 33 272 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 290 0 290 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 975 0 975 

      Pamatlīdzekļi   52000 975 0 975 

  08.1006 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļa  167 400 5 270 172 670 

    Atlīdzība 10000 148 753 0 148 753 

      Atalgojums   11000 118 633 0 118 633 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 30 120 0 30 120 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 967 0 17 967 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 510 0 510 

      Pakalpojumi   22000 7 089 0 7 089 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10 368 0 10 368 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 280 0 280 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 280 0 280 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 2 270 2 670 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 400 0 400 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 2 270 2 270 

    Kapitālo izdevumu transferi 90000 0 3 000 3 000 

      Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti   92000 0 3 000 3 000 

  08.2101 Ērģemes pag. Bibliotēka  31 301 0 31 301 

    Atlīdzība 10000 21 981 0 21 981 

      Atalgojums   11000 17 280 0 17 280 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 4 701 0 4 701 

    Preces un pakalpojumi 20000 7 620 0 7 620 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 250 0 250 

      Pakalpojumi   22000 3 320 0 3 320 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 650 0 2 650 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1 400 0 1 400 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 700 0 1 700 

      Pamatlīdzekļi   52000 1 700 0 1 700 

  08.2102 Kārķu pag. bibliotēka  11 914 0 11 914 

    Atlīdzība 10000 9 022 0 9 022 

      Atalgojums   11000 7 092 0 7 092 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 930 0 1 930 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 192 0 2 192 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 

      Pakalpojumi   22000 762 0 762 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 900 0 900 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500 0 500 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700 0 700 

      Pamatlīdzekļi   52000 700 0 700 

  08.2103 Valkas pag.  Lugažu bibliotēka  19 199 0 19 199 

    Atlīdzība 10000 13 127 0 13 127 

      Atalgojums   11000 10 320 0 10 320 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 2 807 0 2 807 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 242 0 5 242 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 2 092 0 2 092 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 500 0 2 500 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 600 0 600 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 830 0 830 

      Pamatlīdzekļi   52000 830 0 830 

  08.2104 Valkas pag. Sēļu bibliotēka  18 277 0 18 277 

    Atlīdzība 10000 13 127 0 13 127 

      Atalgojums   11000 10 320 0 10 320 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 2 807 0 2 807 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 150 0 4 150 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 70 0 70 

 

      Pakalpojumi   22000 1 730 0 1 730 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 550 0 1 550 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 800 0 800 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 000 0 1 000 

      Pamatlīdzekļi   52000 1 000 0 1 000 

  08.2105 Vijciema pag. bibliotēka  11 207 0 11 207 

    Atlīdzība 10000 7 327 0 7 327 

      Atalgojums   11000 5 760 0 5 760 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 1 567 0 1 567 

    Preces un pakalpojumi 20000 3 130 0 3 130 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 1 480 0 1 480 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 050 0 1 050 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 550 0 550 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 750 0 750 

      Pamatlīdzekļi   52000 750 0 750 

  08.2106 Zvārtavas pag. bibliotēka  14 239 120 14 359 

    Atlīdzība 10000 9 529 0 9 529 

      Atalgojums   11000 7 488 0 7 488 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 2 041 0 2 041 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 010 120 4 130 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40 120 160 

      Pakalpojumi   22000 1 940 0 1 940 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 530 0 1 530 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500 0 500 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700 0 700 

      Pamatlīdzekļi   52000 700 0 700 

  08.2110 Valkas novada Centrālā bibliotēka  131 570 520 132 090 

    Atlīdzība 10000 106 110 400 106 510 

      Atalgojums   11000 83 538 400 83 938 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 22 572 0 22 572 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 460 120 17 580 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 180 120 300 

      Pakalpojumi   22000 11 630 0 11 630 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 350 0 3 350 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 2 300 0 2 300 



    Pamatkapitāla veidošana 50000 8 000 0 8 000 

      Pamatlīdzekļi   52000 8 000 0 8 000 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs  129 992 0 129 992 

    Atlīdzība 10000 70 231 0 70 231 

      Atalgojums   11000 54 795 0 54 795 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 15 436 0 15 436 

    Preces un pakalpojumi 20000 15 930 0 15 930 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 230 0 230 

      Pakalpojumi   22000 7 775 0 7 775 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 925 0 7 925 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 43 831 0 43 831 

      Pamatlīdzekļi   52000 43 831 0 43 831 

  08.2301 Kārķu pag. tautas nams  35 074 0 35 074 

    Atlīdzība 10000 18 574 0 18 574 

      Atalgojums   11000 14 944 0 14 944 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 3 630 0 3 630 

    Preces un pakalpojumi 20000 16 500 0 16 500 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 7 240 0 7 240 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9 210 0 9 210 

  08.2302 Ērģemes pag. Turnas  tautas nams  39 343 0 39 343 

    Atlīdzība 10000 21 859 0 21 859 

      Atalgojums   11000 17 197 0 17 197 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 4 662 0 4 662 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 484 - 270 17 214 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 15 15 

      Pakalpojumi   22000 7 495 0 7 495 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9 989 - 285 9 704 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 270 270 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 270 270 

  08.2303 Vijciema pag. tautas nams  30 894 0 30 894 

    Atlīdzība 10000 16 662 0 16 662 

      Atalgojums   11000 13 091 0 13 091 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 3 571 0 3 571 

    Preces un pakalpojumi 20000 14 232 0 14 232 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 28 0 28 

      Pakalpojumi   22000 7 618 0 7 618 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6 586 0 6 586 

  08.2304 Mierkalna tautas nams  31 136 0 31 136 

    Atlīdzība 10000 19 681 0 19 681 

      Atalgojums   11000 15 425 0 15 425 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 4 256 0 4 256 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 455 0 11 455 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 

      Pakalpojumi   22000 6 265 0 6 265 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 160 0 5 160 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"  22 270 600 22 870 

    Atlīdzība 10000 10 175 0 10 175 

      Atalgojums   11000 7 999 0 7 999 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 2 176 0 2 176 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 095 600 12 695 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 600 650 

      Pakalpojumi   22000 4 505 0 4 505 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 540 0 7 540 

  08.2310 Valkas kultūras nams  186 440 0 186 440 

    Atlīdzība 10000 83 040 0 83 040 

      Atalgojums   11000 65 218 0 65 218 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 17 822 0 17 822 

    Preces un pakalpojumi 20000 101 350 0 101 350 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 340 0 340 

      Pakalpojumi   22000 90 910 0 90 910 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10 100 0 10 100 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2 050 0 2 050 

      Pamatlīdzekļi   52000 2 050 0 2 050 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)  70 293 0 70 293 

    Atlīdzība 10000 70 293 0 70 293 

      Atalgojums   11000 55 373 0 55 373 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 14 920 0 14 920 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)  238 380 0 238 380 

    Atlīdzība 10000 34 944 0 34 944 

      Atalgojums   11000 34 944 0 34 944 

    Preces un pakalpojumi 20000 126 636 0 126 636 

      Pakalpojumi   22000 111 096 0 111 096 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 15 540 0 15 540 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1 800 0 1 800 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 1 800 0 1 800 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 75 000 0 75 000 

      Pamatlīdzekļi   52000 75 000 0 75 000 

    Sociālie pabalsti 60000 0 0 0 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 0 0 0 

  08.4000 Reliģija  975 0 975 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 975 0 975 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 975 0 975 

  09.1001 Valkas speciālā PII  " Pumpuriņš"  235 987 0 235 987 

    Atlīdzība 10000 197 332 0 197 332 

      Atalgojums   11000 157 734 0 157 734 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 39 598 0 39 598 

    Preces un pakalpojumi 20000 38 655 0 38 655 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 17 365 0 17 365 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 21 240 0 21 240 

  09.1002 Valkas PII  " Pasaciņa"  449 626 98 923 548 549 

    Atlīdzība 10000 339 730 0 339 730 

      Atalgojums   11000 267 872 0 267 872 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 71 858 0 71 858 

    Preces un pakalpojumi 20000 109 576 0 109 576 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 50 100 

      Pakalpojumi   22000 32 477 - 50 32 427 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 76 749 0 76 749 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300 0 300 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 320 98 923 99 243 

      Pamatlīdzekļi   52000 320 98 923 99 243 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"  5 880 0 5 880 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 880 0 2 880 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 880 0 2 880 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 3 000 0 3 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 3 000 0 3 000 

  09.2003 Ērģemes pamatskola  274 101 213 075 487 176 

    Atlīdzība 10000 235 047 0 235 047 

      Atalgojums   11000 187 411 0 187 411 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 47 636 0 47 636 

    Preces un pakalpojumi 20000 37 528 2 708 40 236 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 140 0 140 

      Pakalpojumi   22000 9 949 0 9 949 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 27 039 2 708 29 747 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 400 0 400 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 526 210 367 211 893 

      Pamatlīdzekļi   52000 1 526 210 367 211 893 

  09.2004 Kārķu pamatskola  199 915 0 199 915 

    Atlīdzība 10000 149 972 0 149 972 

      Atalgojums   11000 119 742 0 119 742 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 30 230 0 30 230 

    Preces un pakalpojumi 20000 49 362 0 49 362 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 400 0 400 

      Pakalpojumi   22000 21 290 0 21 290 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 27 442 0 27 442 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 230 0 230 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 581 0 581 

      Pamatlīdzekļi   52000 581 0 581 

  09.2005 Vijciema pamatskola  200 376 0 200 376 

    Atlīdzība 10000 156 949 0 156 949 

      Atalgojums   11000 125 931 0 125 931 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 31 018 0 31 018 

    Preces un pakalpojumi 20000 41 784 - 3 000 38 784 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40 0 40 

      Pakalpojumi   22000 14 972 - 3 000 11 972 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 26 572 0 26 572 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 200 0 200 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 643 3 000 4 643 

      Pamatlīdzekļi   52000 1 643 3 000 4 643 

  09.2006 Ozolu pamatskola  135 114 0 135 114 

    Atlīdzība 10000 114 650 0 114 650 

      Atalgojums   11000 91 841 0 91 841 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 22 809 0 22 809 

    Preces un pakalpojumi 20000 20 295 - 250 20 045 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 7 166 0 7 166 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12 809 - 250 12 559 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 270 0 270 



    Pamatkapitāla veidošana 50000 169 250 419 

      Pamatlīdzekļi   52000 169 250 419 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija  1 166 313 3 000 1 169 313 

    Atlīdzība 10000 990 946 0 990 946 

      Atalgojums   11000 796 780 0 796 780 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 194 166 0 194 166 

    Preces un pakalpojumi 20000 164 720 0 164 720 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 2 145 0 2 145 

      Pakalpojumi   22000 74 169 0 74 169 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 87 576 0 87 576 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 830 0 830 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 0 3 000 3 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 0 3 000 3 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10 647 0 10 647 

      Pamatlīdzekļi   52000 10 647 0 10 647 

  09.4000 Augstākā izglītība (Latvijas-Igaunijas institūts)  12 000 0 12 000 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 12 000 0 12 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 12 000 0 12 000 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola  175 871 0 175 871 

    Atlīdzība 10000 152 686 0 152 686 

      Atalgojums   11000 121 380 0 121 380 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 31 306 0 31 306 

    Preces un pakalpojumi 20000 22 680 - 230 22 450 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 420 0 420 

      Pakalpojumi   22000 15 047 0 15 047 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 213 - 230 6 983 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 300 0 300 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 300 0 300 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 55 230 285 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 55 0 55 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 230 230 

    Sociālie pabalsti 60000 150 0 150 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150 0 150 

  09.5102 Valkas mākslas skola  140 273 0 140 273 

    Atlīdzība 10000 126 003 0 126 003 

      Atalgojums   11000 100 360 0 100 360 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 25 643 0 25 643 

    Preces un pakalpojumi 20000 14 020 0 14 020 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 50 150 

      Pakalpojumi   22000 9 970 - 50 9 920 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 860 0 3 860 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 90 0 90 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 250 0 250 

      Pamatlīdzekļi   52000 250 0 250 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"  136 780 0 136 780 

    Atlīdzība 10000 100 004 0 100 004 

      Atalgojums   11000 79 886 0 79 886 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 20 118 0 20 118 

    Preces un pakalpojumi 20000 34 626 0 34 626 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1 030 0 1 030 



      Pakalpojumi   22000 23 781 0 23 781 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9 815 0 9 815 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1 500 0 1 500 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 1 500 0 1 500 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 650 0 650 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 200 0 200 

      Pamatlīdzekļi   52000 450 0 450 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola  127 111 0 127 111 

    Atlīdzība 10000 97 849 0 97 849 

      Atalgojums   11000 78 067 0 78 067 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 19 782 0 19 782 

    Preces un pakalpojumi 20000 28 862 0 28 862 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 3 000 0 3 000 

      Pakalpojumi   22000 19 342 0 19 342 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6 520 0 6 520 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 0 400 

      Pamatlīdzekļi   52000 400 0 400 

  09.8004 Pabalsti izglītībai  24 966 0 24 966 

    Preces un pakalpojumi 20000 0 0 0 

 

      Pakalpojumi   22000 0 0 0 

    Sociālie pabalsti 60000 24 966 0 24 966 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21 179 0 21 179 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 3 787 0 3 787 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu pakalpojumiem  85 000 0 85 000 

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 
70000 85 000 0 85 000 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 85 000 0 85 000 

  10.2000 Sociālās aprūpes nams  272 804 0 272 804 

    Atlīdzība 10000 146 694 0 146 694 

      Atalgojums   11000 114 772 0 114 772 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 31 922 0 31 922 

    Preces un pakalpojumi 20000 125 410 - 1 500 123 910 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 

      Pakalpojumi   22000 26 050 0 26 050 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 99 260 - 1 500 97 760 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700 1 500 2 200 

      Pamatlīdzekļi   52000 700 1 500 2 200 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa  72 329 0 72 329 

    Atlīdzība 10000 64 272 0 64 272 

      Atalgojums   11000 50 525 0 50 525 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 13 747 0 13 747 

    Preces un pakalpojumi 20000 8 057 0 8 057 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200 0 200 

      Pakalpojumi   22000 3 607 0 3 607 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4 250 0 4 250 

  10.7002 Valkas novada Ģimenes atbalsta centrs "Saulīte"  149 044 0 149 044 

    Atlīdzība 10000 108 706 0 108 706 

      Atalgojums   11000 85 033 0 85 033 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 23 673 0 23 673 

    Preces un pakalpojumi 20000 39 682 0 39 682 



      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 

      Pakalpojumi   22000 9 462 0 9 462 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 30 170 0 30 170 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 0 400 

      Pamatlīdzekļi   52000 400 0 400 

    Sociālie pabalsti 60000 256 0 256 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 256 0 256 

  10.9201 Sociālais dienests  447 488 0 447 488 

    Atlīdzība 10000 151 746 0 151 746 

      Atalgojums   11000 120 160 0 120 160 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācija 
  12000 31 586 0 31 586 

    Preces un pakalpojumi 20000 26 530 442 26 972 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 550 0 550 

      Pakalpojumi   22000 22 680 0 22 680 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 300 442 3 742 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 7 000 0 7 000 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 7 000 0 7 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 862 - 442 420 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 420 0 420 

      Pamatlīdzekļi   52000 442 - 442 0 

    Sociālie pabalsti 60000 248 350 11 149 259 499 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 105 600 0 105 600 

      Sociālie pabalsti natūrā   63000 77 300 0 77 300 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 65 450 11 149 76 599 

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 
70000 13 000 - 11 149 1 851 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 13 000 - 11 149 1 851 

IV FINANSĒŠANA - kopā  1 124 879 920 052 2 044 931 

  01.1101 Valkas novada Dome  - 771 997 0 - 771 997 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 79 457 0 79 457 

      Naudas līdzekļi   F21010000 79 457 0 79 457 

    Aizņēmumi F40020000 - 851 454 0 - 851 454 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 851 454 0 851 454 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde  0 11 618 11 618 

    Aizņēmumi F40020000 0 11 618 11 618 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 11 618 11 618 

 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT  12 496 0 12 496 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 12 496 0 12 496 

      Naudas līdzekļi   F21010000 12 496 0 12 496 

  04.920103 Autoceļa A3 tranzīta maršruta rekonstrukcija Valkas pilsētā  1 685 928 0 1 685 928 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 685 928 0 1 685 928 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1 685 928 0 1 685 928 

  04.920105 Amatniecības iemaņu apguves centrs Zvārtavas pagastā  3 042 0 3 042 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 3 042 0 3 042 

      Naudas līdzekļi   F21010000 3 042 0 3 042 

  04.920106 Projekts Tiltiņa atjaunošana Lugažu muižas parkā  407 0 407 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 407 0 407 

      Naudas līdzekļi   F21010000 407 0 407 

  04.920107 Projekts Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkas novadā  0 - 46 926 - 46 926 

    Aizņēmumi F40020000 0 - 46 926 - 46 926 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 0 - 46 926 46 926 



  04.920108 Tirgus laukuma un tradīciju salas labiekārtošana  8 239 0 8 239 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8 239 0 8 239 

      Naudas līdzekļi   F21010000 8 239 0 8 239 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība  72 476 0 72 476 

    Aizņēmumi F40020000 72 476 0 72 476 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 72 476 0 72 476 

  04.920110 Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un multifunkcionālas 

vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā 
 35 391 0 35 391 

    Aizņēmumi F40020000 35 391 0 35 391 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 35 391 0 35 391 

  04.920111 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā, III kārta.  19 312 0 19 312 

    Aizņēmumi F40020000 19 312 0 19 312 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 19 312 0 19 312 

  04.920202 Projekts LEADER "Multifunkcionālā centra izveide Kārķos"  1 800 0 1 800 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 800 0 1 800 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1 800 0 1 800 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot degradēto 

teritoriju Kārķu pagastā"" 
 41 382 0 41 382 

    Aizņēmumi F40020000 41 382 0 41 382 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 41 382 0 41 382 

  04.9203 Projekts "Multifuncionāla jaunatnes iniciatīvu centra izveide Valkā  - 80 977 0 - 80 977 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 031 0 1 031 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1 031 0 1 031 

    Aizņēmumi F40020000 - 82 008 0 - 82 008 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 82 008 0 82 008 

  04.9204 Eiropas inovatīvu pilsētu partnerība pilsētvides noturības 

perspektīvā 
 3 991 0 3 991 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 3 991 0 3 991 

      Naudas līdzekļi   F21010000 3 991 0 3 991 

  06.1002 Siltumapgādes nodaļa  0 667 783 667 783 

    Aizņēmumi F40020000 0 667 783 667 783 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 667 783 667 783 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība  8 842 0 8 842 

    Aizņēmumi F40020000 8 842 0 8 842 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 8 842 0 8 842 

  06.1007 Valkas pag. komunālā saimniecība  11 012 - 11 012 0 

    Aizņēmumi F40020000 11 012 - 11 012 0 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 11 012 - 11 012 0 

  06.1008 Ērģemes pag. dzīvokļu saimniecība  8 842 0 8 842 

    Aizņēmumi F40020000 8 842 0 8 842 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 8 842 0 8 842 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa  36 990 0 36 990 

    Aizņēmumi F40020000 36 990 0 36 990 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 36 990 0 36 990 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs  21 279 0 21 279 

    Aizņēmumi F40020000 21 279 0 21 279 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 21 279 0 21 279 

  09.1001 Valkas speciālā PII  " Pumpuriņš"  6 424 0 6 424 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6 424 0 6 424 

      Naudas līdzekļi   F21010000 6 424 0 6 424 



  09.1002 Valkas PII  " Pasaciņa"  0 98 923 98 923 

 

    Aizņēmumi F40020000 0 98 923 98 923 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 98 923 98 923 

  09.2003 Ērģemes pamatskola  0 199 666 199 666 

    Aizņēmumi F40020000 0 199 666 199 666 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 199 666 199 666 

 

 

 

Valkas novada domes priekšsēdētājs       V.A.Krauklis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.pielikums  

pie Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija 

saistošiem noteikumiem Nr.9 

 

Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.9 

“Grozījumi 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1  

„Valkas novada domes 2017.gada pamatbudžets” 

Paskaidrojuma raksts 

 

 Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem 

lēmumiem, saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem, Pašvaldības 2017.gada budžeta 

grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 Precizēti pašvaldības budžeta ieņēmumi, kā arī to izlietojums; 

 Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

 Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 
klasifikācijas kodiem; 

 Precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa; 

 Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
 

1.Ieņēmumi 

Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem ,citiem prognozētajiem ieņēmumiem, veikti 

grozījumi budžeta ieņēmumu prognozē – palielināti par EUR 161550.- , tajā skaitā : 

1.1. pašvaldības saņemtie transferti EUR 102341.-; 
1.2. pārējie budžeta iestāžu ieņēmumi EUR 59209.-. 

      2.izdevumi 

Budžeta izdevumu daļā palielināti un precizēti izdevumi pa funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem ,kopumā izdevumi palielināti par  EUR 1081602.- , tajā skaitā : 

2.1. Vispārējiem vadības dienestiem palielināti izdevumi par EUR 93410.-: 

2.1.1.Valkas pagasta pārvaldei garāžu jumta remontam EUR 11618.-; 

2.1.2.Valsts un pašvaldība vienotajam klientu apkalpošanas centram EUR 81792.-. 

2.2. Ekonomiskajai darbībai izdevumi  palielināti par EUR 990,-  projektam “Vidzeme iekļauj”. 

      2.3.Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai palielināti  par EUR 665694.-,tajā skaitā: 

2.3.1.Siltumapgādes nodaļai EUR 674208.- Varoņu ielas katlu mājas atjaunošanai un siltummezgla 

iegādei; 

2.3.2.Valkas pagasta komunālai saimniecībai samazināti par  EUR 11012.-, izdevumi plānoti Valkas 

pagasta pārvaldē; 

2.3.3.Vijciema ūdens apgādes un kanalizācijas nodaļai palielināti par  EUR 2498 .- atdzelžošanas 

iekārtu apkopei un filtrējošā pildījuma maiņai ; 

 

2.4.Kultūrai palielināti par EUR 6510.- , tajā skaitā : 

2.4.1.Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļai palielināti par  EUR 5270.-  multi 

funkcionālās iekārtas  iegādei un Valkas novada izglītības attīstības programmas iegādei; 

2.4.2.Zvārtavas pagasta bibliotēkai  par EUR 120.-komandējuma izdevumiem; 

2.4.3.Valkas novada centrālai bibliotēkai par EUR 520.- komandējuma izdevumiem un Kultūrkapitāla 

fonda finansētajam projektam “Valkas novada dzejas diena .Pēterim Brūverim – 60”. 

2.4.4.Saieta namam “Lugažu muiža”  EUR 600.- komandējuma izdevumiem; 

2.5.Izglītībai palielināti izdevumi par EUR 314998.- , tajā skaitā: 

2.5.1.Pirmsskolas izglītības iestādei “Pasaciņa” par EUR 98923.- telpu renovācijai; 

2.5.2.Ērģemes pamatskolai par EUR 213075.- - telpu renovācijai un aprīkojuma iegādei; 

2.5.3.Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijai par  EUR 3000,- biedrības atbalstam projekta realizācijai. 

3.Finansēšana – palielināts finansējums par EUR 920052.- , tajā skaitā : 

3.1.apstiprināts aizņēmums EUR 966372.- tajā skaitā: 

3.1.1Siltumapgādes nodaļai Varoņu 39 katlu mājas renovācijai EUR 667783.-; 

3.1.2.PII “Pasaciņa” telpu renovācijai EUR 98923.-; 

3.1.3.Ērģemes pamatskolai telpu renovācijai un aprīkojuma iegādei EUR 199666.-. 

3.2.Veikta aizdevumu atmaksa – EUR 46926.- . 

Valkas novada domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                        V.A.Krauklis 



 

 


